
Uchwała Nr XXXVI/428/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 5 lutego 2009 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego 
w pierwszej kategorii zaszeregowania określonego w tabeli miesięcznych kwot 
wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej dla pracowników samorządowych jednostek 
organizacyjnych Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz porozumienia w przedmiocie wartości 
jednego punktu do ustalenia miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego tych 
pracowników. 
 
 
 
 Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 
sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz. 1222 
i Nr 160, poz. 1343, z 2006r. Nr 38, poz. 261 oraz z 2008r. Nr 73, poz. 430) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W tabeli stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXVI/313/08 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 29 maja 2008r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w 
pierwszej kategorii zaszeregowania określonego w tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego sporządzonej dla pracowników samorządowych jednostek organizacyjnych 
Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz porozumienia w przedmiocie wartości jednego punktu do 
ustalenia miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego tych pracowników, zmienionej 
uchwałą Nr XXVII/357/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 czerwca 2008r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w 
pierwszej kategorii zaszeregowania określonego w tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia 
zasadniczego sporządzonej dla pracowników samorządowych jednostek organizacyjnych 
Gminy Kędzierzyn-Koźle oraz porozumienia w przedmiocie wartości jednego punktu do 
ustalenia miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego tych pracowników, pozycja 4 
otrzymuje brzmienie: 
Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej Najniższe 

wynagrodzenie w zł 
Wartość  

punktu w zł 
4. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 600,00 10,00 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 
 
 


